
UCHWAŁA NR CDXXXVI/7681/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 
 

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Filharmonii 
im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Filharmonii 
im. Henryka Wieniawskiego w Lublinie. 

. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


